

DESTINO : 00773 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9454

SUBTOTALS 1,000 JG 280,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00017.0048-01	MANGUEIRA PARA SOLVENTE 3/4"	0000002480	2025 26/02/2025	3,000	M	47,0000	141,00
				SUBTOTALS	3,000 M		141,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00017.0056-01	MANGUEIRA HIDRAULICA	0000008240	2024 27/06/2024	4,000	M	74,0000	296,00
				Para onibus Volkswagen (todos os modelos).			
		0000002480	2025 26/02/2025	3,000	M	13,5500	40,65
				Para onibus Volkswagen (todos os modelos).			
				SUBTOTALS	7,000 M		336,65

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00018.0018-01	CAPA DE PRENSAR	0000008240	2024 27/06/2024	2,000	PC	40,0000	80,00
				Para onibus Volkswagen (todos os modelos).			
		0000002480	2025 26/02/2025	6,000	PC	7,5300	45,18
				Para onibus Volkswagen (todos os modelos).			
				SUBTOTALS	8,000 PC		125,18

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00020.0016-01	JUNTA DO CABECOTE	0000015388	2024 29/11/2024	1,000	JG	68,5700	68,57
				Para onibus Volkswagen (todos os modelos).			
				SUBTOTALS	1,000 JG		68,57

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00020.0045-01	JUNTA DO MOTOR COMPLETO	0000015388	2024 29/11/2024	1,000	JG	120,6100	120,61
				Para onibus Volkswagen (todos os modelos).			
				SUBTOTALS	1,000 JG		120,61

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 00773 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9454

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0069-01	FILTRO DE OLEO DIESEL					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015388	2024 29/11/2024	1,000 PC	20,7600	20,76	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		20,76	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00026.0031-01	TERMINAL FEMEA PARA ONIBUS E MICRO-ONIBUS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000002480	2025 26/02/2025	4,000 PC	46,3800	185,52	
	SUBTOTALS		4,000 PC		185,52	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00026.0032-01	TERMINAL MACHO PARA ONIBUS E MICRO-ONIBUS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000002480	2025 26/02/2025	4,000 PC	46,3800	185,52	
	SUBTOTALS		4,000 PC		185,52	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00033.0011-01	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000009869	2024 02/08/2024	1,000 JG	290,0000	290,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 JG		290,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00041.0027-01	VALVULA DE AR 4 VIAS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000008240	2024 27/06/2024	1,000 PC	365,0000	365,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	0000002480	2025 26/02/2025	1,000 PC	78,9300	78,93	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC		443,93	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00041.0128-01	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015388	2024 29/11/2024	2,000 PC	81,2000	162,40	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

DESTINO : 00773 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9454

SUBTOTALS 2,000 PC 162,40

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00042.0022-01	CAMPANA DE FREIO TRASEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000009869	2024 02/08/2024	1,000 JG	1.000,0000	1.000,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 JG 1.000,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00045.0027-01	SUPORTE DE VALVULA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015388	2024 29/11/2024	2,000 PC	27,9300	55,86	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS 2,000 PC 55,86

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00054.0019-01	LUVA DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000008240	2024 27/06/2024	1,000 PC	460,0000	460,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 460,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00057.0009-01	POLIA DA BOMBA D'AGUA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015388	2024 29/11/2024	1,000 PC	75,2500	75,25	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 75,25

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00012.0026-01	ROTOR 55 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000011559	2024 05/09/2024	1,000 PC	235,0000	235,00	
	Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 235,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

CONAM

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA5

DESTINO : 00773 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9454

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00012.0032-01	ROTOR 70 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000011559	2024 05/09/2024	1,000 PC	250,0000	250,00	
	Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		250,00	
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00014.0008-01	ALTERNADOR COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005055	2024 25/04/2024	1,000 PC	1.550,0000	1.550,00	
	Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	0000006641	2024 29/05/2024	1,000 PC	1.550,0000	1.550,00	
	Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC		3.100,00	
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00020.0001-01	CHAVE 2 PONTOS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000011559	2024 05/09/2024	1,000 PC	50,0000	50,00	
	Universal.					
	SUBTOTALS		1,000 PC		50,00	
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00033.0013-01	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000011559	2024 05/09/2024	1,000 JG	100,0000	100,00	
	Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 JG		100,00	
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00037.0008-01	PORTA FUSIVEL					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000011559	2024 05/09/2024	3,000 PC	35,0000	105,00	
	Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		3,000 PC		105,00	

0056 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9454

SUBTOTAL

42.124,20

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 6

DESTINO : 00773 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9454

0056 SOLICITACOES NO TOTAL. TOTAL 42.124,20